2025 年２月 18 日

各 位

個人投資家向け IR 説明会開催のお知らせ

 当社は、2025 年２月 26 日(水)18：00 より「マネックス証券」において、個人投資家向けの IR 説明

会を、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

日時 2025 年 2 月 26 日（水）18：00 配信開始

開催方法 LIVE 配信により開催いたします。

内容 2024 年通期決算報告、事業案内、質疑応答

参加 URL https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/48544

備考 上記 URL からご視聴ください。

以上

会 社 名 株式会社リベロ

代 表 者 名 代表取締役社長 鹿島 秀俊

コード番号 9245 東証グロース

問 合 せ 先
常 務 取 締 役
経営管理本部長

横川 尚佳

 (メールアドレス：ir@livero.co.jp)

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/48544